２０２４年６月３日

京都信用金庫

「京信電子交付サービス」取扱開始のお知らせ

京都信用金庫（本店：京都市下京区、理事長：榊󠄀田  隆之）は、お客様の利

便性向上と環境保全を図るため、郵送により交付している各種帳票を Web 上

で閲覧・取得可能となる「京信電子交付サービス」の取扱いを開始しますので、

お知らせいたします。

当金庫は、今後もお客様の多様なニーズにお応えするため、利便性の高いサ

ービスの提供に努めてまいります。

記

１．取扱開始日  ２０２４年８月１日（木）

２．概要

主な機能  電子交付対象帳票の閲覧・取得（ＰＤＦファイル）

利用対象者  当金庫が対象帳票を交付しているお客様

対象帳票

・当座勘定照合表

・当座預金決算貸越利息通知書

・ご融資計算書（手形貸付）

・ご融資計算書（証書貸付）

・ご返済予定表（固定金利：証書貸付・代理貸付）

・ご返済予定表（変動金利：証書貸付）

・ご返済予定表（手形貸付）

・ご利用明細のお知らせ（カードローン・ハイスピードローン）

・割引料計算のお知らせ

・各種手数料に関するインボイスのお知らせ

※対象帳票は順次追加を予定しています。

利用料  無料

利用方法
当金庫ホームページ内の専用サイトからログインすることによ

り、ご利用いただけます。

３．ご利用規定

「京信電子交付サービスご利用規定」に基づきお取扱いします。

 京信電子交付サービスご利用規定はこちらよりご確認ください。

以上

https://www.kyoto-shinkin.co.jp/policy_rules/pdf/electronic_delivery.pdf